[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.06.2020 № 603
р.п.Любытино
Об утверждении состава комиссии  по обследованию жилых помещений специализированного жилищного фонда, предоставляемых детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

на территории Любытинского муниципального района

 Администрация Любытинского муниципального района                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить межведомственную комиссию по обследованию жилых помещений специализированного жилищного фонда, предоставляемых детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Любытинского муниципального района  в прилагаемом составе.

          2. Считать утратившим силу состав межведомственной комиссии  по обследованию жилых помещений специализированного жилищного фонда, предоставляемых детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Любытинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 17.12.2018               № 1210.

          3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети             «Интернет».

Глава

муниципального района                                                  А.А.Устинов

                                                             Утверждено

                                               постановлением Администрации

                                                 муниципального района

                                                 от 22.06.2020 № 603
СОСТАВ

 комиссии по обследованию жилых помещений специализированного жилищного фонда, предоставляемых детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, на территории Любытинского
муниципального района

	Матвеева С.В.
	-первый заместитель Главы администрации муници-

 пального района, председатель комиссии

	Попова С.А.
	-начальник отдела имущественных отношений коми-

 тета инвестиционной политики Администрации му-

 ниципального района, заместитель председателя

 комиссии

	Сурай С.С.
	-главный специалист отдела имущественных отноше-

 ний комитета инвестиционной политики Админи-

 страции  муниципального района, секретарь

 комиссии

	            Члены комиссии:

	Алексеев Ю.М.
	-начальник отдела по работе с населением и обще-

 ственными объединениями комитета по развитию

 местного  самоуправления и организационной работе

 Администрации муниципального района

	Анишина Л.Е.
	-председатель комитета образования Администрации муниципального района

	Григорьева Л.С.
	-главный специалист комитета образования Админи-

 страции муниципального района

	Константинова М.И.
	-начальник  отдела ЖКХ, строительства и дорожного

 хозяйства  комитета жилищно-коммунального хозяй-

 ства Администрации муниципального района

	Соколова М.А.
	-начальник отдела архитектуры и градостроительства

 комитета жилищно-коммунального хозяйства

 Администрации муниципального района

_________________________